
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

 

Приказ 

 10 сентября 2020 года                                                                                                        № 61/1  

 

 

О создании рабочей группы по разработке  

Программы воспитания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

   Во исполнение Федерального закона № 304-ФЗ от 31.07.2020 года «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся» 

 

приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке Программы воспитания школы. 

 

            2. Утвердить следующий состав рабочей группы: 

Поселова Галина Петровна заместитель директора УВР, модератор 

апробационной площадки по апробации программы воспитания, 

Нагибина Евгения Анатольевна - руководитель МО классных руководителей 1-4 

классов, 

Предводителева Ирина Ивановна - классный руководитель 3а класса, 

Старикова Тамара Сергеевна – классный руководитель 7а класса, 

Резникова Елена Андреевна - классный руководитель 9б класса, 

Курносова Светлана Викторовна - председатель общешкольного родительского 

комитета, 

Фролова Василина - председатель совета старшеклассников. 

 

          3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Поселовой Г.П. 

составить Дорожные карты по разработке и внедрению программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы МБОУ «СОШ №4». 

 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №4»:                                                                         Л.Н.Маслова 

 

 


